
UCHWAŁA NR 674/LXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Myślenice dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 194 ze zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Myślenice na rok 2023 dotacji w wysokości: 

1. 9.000,00 złotych (słownie: dziewięć tysięcy złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bęczarce 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 5 zestawów odzieży ochronnej strażaka; 

2. 12.738,00 złotych (słownie: dwanaście tysięcy siedemset trzydzieści osiem złotych) dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Borzęcie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu umundurowania oraz węży do 
motopompy; 

3. 15.000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bysinie 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 6 kpl. ubrań specjalnych; 

4. 2.000,00 złotych (słownie: dwa tysiące złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Drogini 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu do działań ratowniczo – gaśniczych; 

5. 28.400,00 złotych (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterysta złotych) dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Głogoczowie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczego oraz wyposażenia 
osobistego strażaka; 

6. 15.000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Krzyszkowicach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażenia osobistego strażaka; 

7. 9.000,00 złotych (słownie: dziewięć tysięcy złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Porębie 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 5 kpl. ubrań specjalnych; 

8. 10.050,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy pięćdziesiąt złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Trzemeśni z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu i umundurowania; 

9. 4.765,00 złotych (słownie: cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt pięć złotych) dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Trzemeśni z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu szkoleniowego; 

10. 12.966,00 złotych (słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych) dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Zasani z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 4 zestawów odzieży ochronnej strażaka; 

11. 5.154,00 złotych (słownie: pięć tysięcy sto pięćdziesiąt cztery złote) dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Zawadzie z przeznaczeniem na dofinansowanie wymiany węży hydraulicznych; 

12. 2.546,00 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset czterdzieści sześć złotych) dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Zawadzie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu szkoleniowego; 

13. 9.200,00 złotych (słownie: dziewięć tysięcy dwieście złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej Grupa 
Poszukiwawczo – Ratownicza Myślenice z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D4A488-6D5C-4A35-AB63-BFDD8623FD93. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D4A488-6D5C-4A35-AB63-BFDD8623FD93. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 32 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 194 ze zm.) koszty funkcjonowania ochotniczej straży pożarnej ponosi 
gmina, przy czym jednostki samorządu terytorialnego mogą przekazywać ochotniczym strażom pożarnym 
środki pieniężne w formie dotacji. 

Wskazane w treści uchwały środki, planowane do przekazania poszczególnym jednostkom OSP stanowić 
będą uzupełnienie ich wkładu własnego do dotacji pozyskanych ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w wysokości: 

OSP Bęczarka 9.658,36 zł, OSP Borzęta 16.021,09 zł, OSP Bysina 9.179,13 zł, OSP Droginia 12.586,22 zł 
(w tym również środki KSRG), OSP Głogoczów 16.743,62 zł, OSP Krzyszkowice 18.412,57 zł, OSP Poręba 
10.483,23 zł, OSP Trzemeśnia 10.965,23 zł (łącznie), OSP Zasań 11.693,26 zł, OSP Zawada 9.781,84 zł 
(łącznie), OSP GPR 9.584,64 zł. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D4A488-6D5C-4A35-AB63-BFDD8623FD93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



